PENYBNVKA CEBEPHA MAKEOOHWUJA

OnwTtuHa CTYOEHUYAHU
Bp.YMN1-10-26/6
19.06.2024 rog.
CTYOEHUYAHU

Bp3 ocHoBa Ha uneH 62 ctaB 10 og 3akoHOT 3a
YpbaHuctnuko nnaHupawe (Cn.BeCHUK Ha
Penybnuka CeBepHa MakegoHuja
0p.32/20),lpagoHayanHUKOT Ha  OMwTUHA
CTyaeHuyaHn ro gaesa crnegHoTo:

M3BECTYBAHE
3a jaBeH yBMA Ha U3paboTeH

YpbaHnCcTuukM NpoekT BOH ondar Ha
ypGaHUCTMYKM nNnaH co HameHa [4 -
cTOoBapvLTa, CKNagoBu M OTnagu Ha aen of
KM.Bp.669, KMN.Bp.670 n aen og Kr.bp.671,KO
BatuHum, OnwTnHa CTygeHnyaHu.

Ce wu3BecTyBaaT rparaHuTe Ha OnNwTUHA
CTyoeHvnyaHu geka ce opraHusvpa JaseH yBua
Ha YpOaHMCTMYKM NPOEeKT BOH ondart Ha
ypbaHucTMykM nnaH co HameHa [4 -
cToBapvLwTa, CKNagoBu M OTNagu Ha gen of
KIMN.bp.669, KIMN.bp.670 u aen og KMN.bp.671,KO
BatuHuun, OnwTtnHa CTygeHudaHn co Tex.op.
03-241/23 op Mapt 2024 roguHa,n3paboTeH
og poocen “H WM M A E P “ CTPYTA -
a.e.CKOMNJE.

paHMuaTa Ha npegmeTHaTa YpOaHUCTUYKK
NPOEKT BOH ondaT Ha ypOaHUCTUYKKM NnaH co
HamMmeHa [4 - cToBapuLiTa, CKnagosu U oTnaau
Ha pgen og KI1.bp.669, KI.bp.670 v gen of
KM.bp.671,KO BaTtnHuum, OnwTurHa
CTyaeHnyaHn e co criefHUBE KOOPAUHATMK:

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Komuna STUDENICAN
Nr.UP1-10-26/6
Data:19.06.2024
STUDENICAN

Né bazé té nenit 62 paragrafit 10 té Ligjit pér
planifikim urbanistikistik (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé& Magedonisé sé Veriut nr. 32/20),
Kryetari i Komunés sé Studenicanit jep:

NJOFTIM
pér prezantim publik t& pérpunuar

Projekt urbanistik jashté planit urbanistik me
géllim G4 — magazin depot dhe mbeturina né
pjesé té PK.Nr.669, PK.Nr.670 dhe pjesé nga
PK.Nr.671, KK Batincé, Komuna Studenican.

Njoftohen gytetarét e komunés sé Studenicanit se
organizohet Prezentimi Publik pér Projekt
urbanistik jashté planit urbanistik me géllim G4 —
magazin depot dhe mbeturina né pjesé té
PK.Nr.669, PK.Nr.670 dhe pjesé nga PK.Nr.671,
KK Batincé, Komuna Studenican me nr.tek 03-
241/23 né Mars 2024, i punuar nga shpkpp “ N |
M A E R “ - STRUGE- nja SHKUP.

Kufiri i 1éndés sé Projekt urbanistik jashté planit
urbanistik me géllim G4 — magazin depot dhe
mbeturina né pjesé té PK.Nr.669, PK.Nr.670 dhe
pjesé nga PK.Nr.671, KK Batincé, Komuna
Studenican éshté me kéto koordinata:



X Y
754122147 4641825.01
7541222.77 4641815.08
754121383 | 4641765.95
7541202.87 | 4641747.93
7541199.08 4641721.24
7541160.43 4641726.72
7541150.72 | 464174042
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T7

Booen "HHMAEP” — CTPYTA d.e. CKOTUE Tex.6p 03-241/23

YPEaHUCMUUKY NPOEKM SOH ONGham Ha ypPEaHUCMUYKY NAaH CO HAMEHa
r4 - cmoeapuwma, cxnadosu ¥ omnadu Ha den od KI1.6p.668, Ki1.5p.670
u den od KN.6p.671, KO o] Ci

16

T8
T9
T10

7541179.73
7541187.03
7541186.29

4641804.94
4641807.58
4641809.64

lMoBpwnHaA Ha NnNaHCKMOT ondaT u3Hecysa
4270.39 m2

JaBHMOT yBMA Ha YpOaHUCTUYKM NPOEKT BOH
ondaT Ha ypbaHUCTMYKM NNaH co HameHa 4 -
CTOBapuvLTa, CKNagoBu M OTnNagu Ha gen of
KM.Bp.669, KMN.Bp.670 n aen og K.bp.671,KO
BatnHumn, OnwTtnHa CTygeHudaHn co Tex.op.
03-241/23 on Mapt 2024 roauHa,n3paboTeH
og pooen “H WM M A E P “ CTPYTA -
a.e.CKOTJE ke Tpae 15 (neTHaeceT) oeHa BO
enekTpoHcKka dopMa,kaj HaaIeXHUOT OpraH ro
CTaBa Ha yBUA Ha jaBHOCTa co objaByBar-€ Ha
cnyxbeHata web CTpaHa Ha onuwTuHa
CtyoeHnyann, www.studenicani.gov.mk, BoO
nepvog oa 19.06.2024 rognHa go 10.07.2024
roguHa, 3a koe Bpeme MoxaT, fja ce gocTaBar
nncmeHn 3abeneLukn cekoj paboTeH AeH of
8:30 pmo 16:30 BO nNpocTopuuTe Ha
OppeneHvetro 3a  ypGaHu3am,KOMyHarHu
paboTu,3alTTa Ha XNBOTHATa CpeanHa.

X Y

T 7541221.47 4641825.01

T2 7541222.77 4641815.08

7541213.83 | 4641765.95
7541202.87 | 4641747.93 |
7541199.08 4641721.24

T3 |
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15
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7

7541160.43 4641726.72
7541150.72 4641740.42

dooen "HUMAEP” — CTPYTA d.e. CHOMIE

¥pGaHucmuyki Npoekm eoH ongam Ha ypOaHuCmUYKU NNaH ¢O HaMeHna
r4 - cmosapuwma, cknadosu u omnadu Ha den 0d KI1.6p. 61
u den 0d KN.Ep.671, KO yu, O

T8
T9

7541179.73
7541187.03

464180494
4641807.58

T10 7541186.29 4641809.64

Sipérfagja e
4270.39 m2

shtrierjes

Prezentimi publik i Projekt urbanistik jashté planit
urbanistik me géllim G4 — magazin depot dhe
mbeturina né pjesé té PK.Nr.669, PK.Nr.670 dhe
pjesé nga PK.Nr.671, KK Batincé, Komuna
Studenican me nr.tek 03-241/23 né Mars 2024, i
punuar nga shpkpp “N 1M A E R “ — STRUGE-
nja SHKUP do té zgjasé 15 (pesémbédhjeté) dité
né formé elektronike, do té vihet né dispozicion té
publikut pér prezentim nga organi kompetent me
publikim né fagen zyrtare té komunés sé
www.studenicani.gov.mk
periudhén prej 19.06.2024 deri mé 10.07.2024
kohé gjaté sé cilés vérejtiet me shkrim mund té
dorézohen c¢do dité pune nga ora 8:30 deri né
16:30 né ambientet e Njésisé sé urbanizmit,
punéve komunale, mjedisit jetésoré.
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